
 

 

LIĀNA ČODORE 

 

 

 

Ķegumā dzīvoju jau 47 gadus, tāpēc daudzu gadu garumā esmu līdzās pilsētas 
izaugsmei un attīstībai. 

Man ir augstākā ekonomiskā un juridiskā izglītība. Vairāk kā 30 gadus strādāju Ķeguma 
pašvaldībā. Vispirms strādāju pašvaldības sekretāres amatā, tad  par juriskonsulti. Visus 
darba gadus papildus arī vadīju Ķeguma dzimtsarakstu nodaļu. 

Iegūta liela pieredze nevalstisko organizāciju darbā. Jau daudzus gadus esmu Biedrības 
“Sieviešu klubs Ķeguma saulespuķes” vadītāja. 

Aktīvi iesaistos dažādās pašvaldības aktivitātēs, rakstu projektus, dejoju dāmu deju 
Kolektīvā “Rasa”. Gandarījumu dod labi organizēts pasākums. 

Labprāt iesaistos dažādos veselīga dzīvesveida pasākumos, mīlu ceļot, iegūt zināšanas 
no pieredzes bagātiem cilvēkiem, pavadīt laiku kopā ar ģimeni. Lielu prieku sagādā 
bērnu un mazbērnu panākumi un sasniegumi. 

Ar interesi un aizrautību strādāju savā piemājas dārzā. Interesē apgūt jaunas zināšanas 
un prasmes, kas nepieciešamas dzīvei. 

Ja mani ievēlētu Ķeguma pilsētas iedzīvotāju padomē, savu darbību vērstu uz sakoptu 
vidi, nekustamo īpašumu sakārtošanu un risinātu citus iedzīvotājiem svarīgus 
jautājumus, lai pilsētā labi būtu visu paaudžu un sociālo grupu iedzīvotājiem, lai ikviens 
justos piederīgs un vajadzīgs savai pilsētai. 

Vēlos panākt lielāku savstarpējo komunikāciju starp Ogres novada pašvaldību, tās 
vietējo iestādi Ķeguma pilsētas pārvaldi un pilsētas iedzīvotājiem. Nepieciešams iegūt 
lielāku iedzīvotāju informētību par notiekošajām un plānotajām aktivitātēm, domes 
pieņemtajiem lēmumiem un noteikumiem, kas skar viņu intereses un izskaidro to 
nepieciešamību un likumību. 

Vēlos panākt lielāku atbildību no mūsu ievēlētajiem deputātiem, kuriem vajadzētu 
vairāk un caurskatāmāki  pārstāvēt mūsu pilsētas intereses un par to informēt sabiedrību 
sociālajos tīklos vai tiekoties klātienē vismaz pāris reižu gadā. 


